
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o.  
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 09.02.2021 podle originálního podkladu firmy MEGUIN – PI 23/26/03/2019. 

MĚDĚNÁ PASTA MEGUIN 
Meguin Kupferpaste 

POPIS Vysoce jakostní mazací pasta na bázi bentonitu se separačními, tepelně stálými 
kovovými pigmenty. 

VLASTNOSTI Díky své speciální aditivní technologii má vynikající mazací a separační účinek. 
Vysoký obsah kovových pigmentů chrání součástky před svařením a zadřením 
vlivem nedostatečného mazání. Disponuje velmi vysokou teplotní odolností a dlou-
hodobou ochranou před korozí. Zabraňuje a eliminuje skřípání brzd a je silně při-
lnavá. 

ROZSAH POUŽITÍ -35 °C až +1.100 °C 

TECHNICKÁ DATA Klasifikační stupeň NLGI : 1/2   DIN 51818 
 Penetrace (1/10 mm) : 300   DIN ISO 2137 

Bod skápnutí : žádný   DIN ISO 2176 
 Separace oleje po 7 dnech při +40 °C : 3,1 %  DIN 51817 
 Separace oleje po 18 hod. při +40 °C : 1,1 % DIN 51817 
 Tlak tečení při -30 °C : < 1400 mbar DIN 51805 
 Odolnost proti vodě : 1 - 90    DIN 51807-1 

 Základový olej 
 Viskozita při +40 °C : 110 mm2/s ASTM D 7042-04 
 Bod vzplanutí : +220 °C DIN ISO 2592 
 Bod tuhnutí : -24 °C DIN ISO 3016 

OBLAST POUŽITÍ Pasta se zvláště hodí jako separační ochrana a také chrání před svařením a za-
dřením tepelně vysoce namáhaných součástí, jako jsou např. výfuky, výměníky 
tepla, kotle apod. Slouží k odhlučnění a opravám v oblasti kotoučových a bubno-
vých brzd. Usnadňuje demontáže. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 g  plastová kartuše Obj. č. 6351 D-GB-F-HR-RUS-GR 
 50 kg  plechové vědro Obj. č. 8651 D-GB 
 180 kg  plechový sud Obj. č. 6371 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


